
Městská časť Bratislava-Staré Město

Odběratel'
Městská Časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úvěrová banka., a.s.: č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávatePa
A.I.I. Technické služby s.r.o.
Panenská cesta 34 A
851 04 Bratislava
IČO :45917833 DIČ : 2023138755

Objednávka č. 1033/2018
Údržba budov, priestorov a objektov 0 5 6 0 63 5006 0219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

Předmět objednávky Spolu
Eur

Týmto si u Vás podlá zmluvy 511/2016 objednáváme odburiňovanie záhonov v
Landererovom parku podTa přílohy.

SPOLU 643.00

Přesná adresa a PSČ
odběrateli, ktorému má
byť faktura zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dni od doručenia faktury

Předmět objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. Tomáš Ferenčucha
Tel.: 02/59246325
Email: tomas.ferencuchaiaistaremesto.sk

Datum wstavenia: 31.0 8.2018

Vyhotovil: Ferencucfaa Tomáš, Ing.

Podpis:
Calpašóvá Anna, RNLJr.



CP - Šafárikovo namestie - odburinenie záhonov

„ . ., Měrná .. . . Cena Cena Cena
Položka . _, .. Množstvo A ., , _ ., ,

jednotka za 1 MJ za 1 MJ za polozKu

(MJ) (eur bez DPH) (eur s DPH) (eursDPH)
84.1
8,5.1

SPOLU

odburinenie záhonov (kvetov vo vázách) s nakyprením
zhodnotenie vzniknutého odpadu

m2

m3
456,40

0,25
1,1618€

22,0833 €

1,3941 €

26,5000 €

636,2672 €

6,6250 €

0,0000 €
642,8922 €


